1

INDICAÇÃO Nº 347/2020

Solicita ao Poder Executivo que realize as trocas

das lâmpadas queimadas, assim como a

manutenção nos postes com defeitos, localizadas

na Estrada do Sorocamirim.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

as trocas das lâmpadas queimadas, assim como a manutenção nos postes com

defeitos, localizadas na Estrada do Sorocamirim.

JUSTIFICATIVA:

Há pontos da referida estrada que ficam às

escuras, fato que aumenta o risco de acidentes e facilita as ações de criminosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 3

de junho de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 17:10 4594/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1P2S9Z7A4P7H6V9
		2020-06-04T13:48:30-0300